Notas de Empenho e demais documentos que compõem o Processo supramencionado que,
independentemente  de  transcrição,  fazem  parte  integrante  e  complementar  deste
Instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

3.1. Deverão ser atendidas as condições discriminadas abaixo:

3.1.1. Franquia global de 15000 (quinze mil) cópias podendo ser utilizadas nas impressoras
multifuncionais e monocromáticas e franquia de 500 (quinhentas) cópias que serão utilizadas
na impressora a jato de tinta.

3.1.2.  A CONTRATADA deverá fornecer todo o material  necessário,  exceto papel  para a